办公场所租赁合同
甲方：▁▁▁▁▁▁▁
乙方:
经双方协商一致,签订协议如下:
一、甲方将位于_____________房屋、场地占地面积_____平方米______出租给乙方.
二、租赁年限______年_____月_____日起至______年______月________日止共____年
三、租赁费用:本场地租赁费每年_____万元,自协商生效期日内一次付清当年租赁费,以后每年__月___日前交清下一年租赁费，迟交一天按年租赁__________收取滞纳金。
四、出租用途：该场地用于乙方停车使用，不得用作他途。
五、为了保证场地及房屋的安全与正常使用，承租人要遵守一下规定：
1、承租人不得擅自将房屋转让，转租、转借他人或私自调换使用。
2、保持房屋结构完整与使用功能完好，未经批准不得随意改变房屋的主体结构和配套设施。
3、承租人应加强房屋场地的安全管理，避免发生火灾及其他伤亡事故，如发生类似情况，由乙方赔偿甲方损失。
、因装修、整理场地产生的各类费用由乙方自行负责，承包协议到期，甲方无偿收回场地房屋。
5、其他未尽事宜，由双方协商解决。
六、承租人有下列行为之一的，甲方有权终止协议，收回房屋场地，由此造成的损失，由承租人赔偿，并承担违约责任：
1、将承租的场地房屋擅自转让、转租、转借他人或私自调换使用的。
2、将场地内房屋拆改结构或改变用途的。
3、利用场地房屋进行违法活动的。
、故意损坏承租场地房屋的。
七、经双方协商一致，本协议可以变更，但需采用书面形式。
八、本协议一式两份，双方各执一份。
九、有本协商引起的争议纠纷由双方协商解决，协商不成的，任何一方可向XX市人民法院提起诉讼。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日